令和６年４月１０日

  真野地区の皆様へ

                          真野地区のつどい実行委員会

令和６年度

      「真野地区のつどい ～つなげよう 広げよう真野～」

     の開催について（案内）

真野地区の皆さま平素より、真野地区公民館事業にご支援・ご協力をいただ

き、ありがとうございます。
「真野地区のつどい」は昨年５年振りに実施することができました。ご協力い

ただいた皆様に感謝申し上げます。今年度の開催について実行委員会で協議し、
開催を決めましたので報告いたします。
真野地区の皆さんが陸上競技場につどい、運動を通してつながりを深める場と

して「真野地区のつどい」を創っていきたく考えています。
ご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 目  的
    真野地区民の体力の向上や健康の保持増進を図り、希薄になりつつある地域間

や世代間の交流を深めるとともに、宝である子どもを育て、繫がりのある真野地
区づくりを推進する。

２ 日  時

       令和６年６月２３日（日）
９：００～１２：００

  ※ 警報が発表されるなどの悪天候の場合は中止とします。
３ 会  場
   「佐渡市陸上競技場」

※雨天の場合は真野中学校体育館

    ４ 主  催
真野地区のつどい 実行委員会（事務局：真野地区公民館 電話 58-7120）

   ５ 種目参加対象者

      真野地区に在住する者 真野地区につながりのある者」

 ６ 競技種目、演技種目
    ・かざぐるまとり  （幼児・園児対象）

・パン食い競争  （小中学生）

    ・ボール送り競争 （中学生以上一般）

    ・びん詰め競争  （年齢制限なし）

    ・玉入れ     （分館等小学生以上

    ・つなぐリレー  （リレー種目・男女混合可）

    ・○×クイズ   （参加者全員）

・佐渡おけさ   （全員）

※プログラム、申込方法等の詳細については５月の嘱託員文書でお知らせします。

回覧